
Buletini Nr. 23 datë 5 Maj 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   20/601 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:         SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER  

Adresa :     Qender,Afrimi i Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania 

Tel/Faks:   +35534229978 

E-mail:       spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe:   https://srmemorial-fier.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-46290-04-28-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   “BLERJE MALLRA KONSUMI/AKSESORË DHE 

INSTRUMENT ABLACIONI ULTRASONIC PËR KIRURGJI TË HAPUR DHE 

LAPARASKOPIKE”                                                   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  “Materiale mjekesore te konsumueshme”-  

33140000-3. 

 

6. Fondi limit: 19 102 666,67 (nëntëmbëdhjetëmilion e njëqindedymijë e gjashtëqinde e gjashtëdhjetë 

e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë)  Lekë pa TVSH/193 445  (njëqind e nëntëdhjetë e tremijë e 

katërqind e dyzetë e pese)  EURO. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.06.2025   Ora:09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 

 

 


